



140410 Rørsukker Fairtrade

Fødevareinformation:

Ingredienser:

Sukrose (rørsukker)

Allergener: Ingen

Oprindelse: Malawi

Næringsdeklaration:

Energi:	1680 kJ/ 400 kcal
Fedt:	0 g
heraf mættet fedt:	0 g
Kulhydrater:	99 g
heraf sukkerarter:	99 g
Protein:	0 g
Salt:	0 g